�
�
@
3000-532-3_5 110610-511br
0358487 D        230V 50/60Hz
1274176 CH        230V 50/60Hz
1274177 GB        110V 50Hz
0358487 PL        230V 50/60Hz
0358487 KR        220V 60Hz
1641465
KM505
CN        220V 50Hz
   订货号订货号订货号订货号 备备备备件件件件
NO. D'ORDINE PEZZO DI RICAMBIO
NO. DE REF. PIEZA DE RECAMBIO
NO. DE REF. PIECE DE RECHANGE
ORDER. NO. SPARE PART
NO BEST.-NR. ERSATZTEIL
500 0010073
501 0138668
502 0141950
503 0021091
504 0027669
505 0138650
506 0138669
508 0358084
509 0027707
510 0354027
511 0358017
512 0029676
515 0358020 110-230V
516 0138663
517 0358462 Incl. Pos 516
518 0047317
519 0020150
521 0358464
522 0358448
523 0358463
525 0142386
526 0354039
527 0138658
0358555 220-230V
528
0358016 110-120V
529 0361229 110-230V
530 0354028
0101405 D 230V 50/60Hz
0033236 CH 230V 50/60Hz
0144869 GB 110V 50Hz
0101405 PL 230V 50/60Hz
0101405 KR 220V 60Hz
531
1641461 CN 220V 50Hz
0358554 220-230V
532
0358015 110-120V
3000-532-3_5 110610-511br